d) Publicació de l’anunci de licitació: Butlletí Oficial de la

Província, número 286, de 15 de desembre de 2006.
3. Tramitació, procediment i forma d’adjudicació:
a) Tramitació: ordinària.
b) Procediment: obert.
c) Forma: concurs.
4. Pressupost base de licitació:
Import total: cinquanta cinc mil euro (55.000 �), IVA i

despeses generals inclosos.
5.- Adjudicació:
a) Data: vint-i-nou de desembre de dos mil sis.
b) Contractista: Equipamientos de oficina Lom, S.L.

(CIF B-53026217).
c) Nacionalitat: espanyola.
d) Import d’adjudicació: cinquanta-dos mil cinc-cents

euros (52.500 �), IVA inclòs.
Muro de l’Alcoi, 9 de març de 2007.
L’Alcalde, Rafael Climent González.

*0706092*

AYUNTAMIENTO DE ORIHUELA

EDICTO

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y
61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimien-